武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2016〕30号

关于本科生参加2016年“湖北省高校海外游学计划”
面试的通知

各学院：

根据《关于选派本科生参加2016年“湖北省高校海外游学计划”的通知》（教务通知〔2016〕25号）要求，经过各学院的遴选、推荐，教务处审核，有52名优秀本科生（见附件）进入面试选拔。现就面试选拔有关事项通知如下：

一、面试的时间和地点：入围面试的学生持双证（身份证，学生证（或校园一卡通）），2016年5月6日于下午12:40在金银湖校区外语楼5楼501室集中报到进行面试顺序的抽签，报到迟到5分钟及以上视为放弃面试资格。面试正式开始的时间分为下午13点整，每位学生面试的时间约5分钟。
二、面试的程序：

1、学生按各自所抽签的顺序依次轮流进入考场，然后抽取面试题目。

2、学生准备20秒后，按所抽题目的要求用英语进行口头表述。表述的时间控制在2分钟内。

3、表述结束，考官根据学生的表述，与学生进行英语对话问答。问答的时间控制在3分钟。

4、面试结束，学生离场，考官对学生的表述和问答情况进行客观考评打分。

特此通知
附件：2016年“海外游学计划”本科生入围面试名单
教务处

二○一六年五月五日
附件：

2016年“海外游学计划”本科生入围面试名单
	序号
	学生姓名
	学号
	性别
	学院

	1
	关雯思
	1411010015
	女
	医学技术与护理学院

	2
	刘楠
	1404080156
	女
	电气与电子工程学院

	3
	宋洲臣
	1401070113
	男
	电气与电子工程学院

	4
	刘文镐
	1404080100
	男
	电气与电子工程学院

	5
	张咪咪
	1404080172
	女
	电气与电子工程学院

	6
	纪浩
	1304080072
	男
	电气与电子工程学院

	7
	杜晓宇
	1304080101
	女
	电气与电子工程学院

	8
	付杨华
	1304080091
	女
	电气与电子工程学院

	9
	罗诚鼎
	1410120010
	男
	生工与制药工程学院

	10
	胡潇雨
	1302140034
	女
	生工与制药工程学院

	11
	郑馨颖
	1302140012
	女
	生工与制药工程学院

	12
	郭文静
	1309030028
	女
	艺术与传媒学院

	13
	张昭仪
	1409020066
	女
	艺术与传媒学院

	14
	马翊馨
	1417030224
	女
	艺术与传媒学院

	15
	许君瑶
	1402030033
	女
	经济与管理学院

	16
	唐瑞璠
	1406030015
	女
	经济与管理学院

	17
	闫语
	1408080049
	女
	经济与管理学院

	18
	李秀冠
	1408070024
	女
	经济与管理学院

	19
	付楠焮
	1308080116
	女
	经济与管理学院

	序号
	学生姓名
	学号
	性别
	学院

	20
	柯勋勋
	1408080092
	女
	经济与管理学院

	21
	于冰洁
	1308080415
	女
	经济与管理学院

	22
	杨湘琪
	1310010113
	女
	外国语学院

	23
	丁瑜
	1410010029
	女
	外国语学院

	24
	程亚兰
	1410010047
	女
	外国语学院

	25
	黄鑫
	1305110163
	男
	数学与计算机学院

	26
	王子旋
	1305110098
	男
	数学与计算机学院

	27
	颜泽
	1407020069
	女
	动物科学与营养工程学院

	28
	肖梦娜
	1407020073
	女
	动物科学与营养工程学院

	29
	姚子彦
	1401010047
	男
	食品科学与工程学院

	30
	李佳欣
	1401010061
	女
	食品科学与工程学院

	31
	徐赓
	1401010059
	男
	食品科学与工程学院

	32
	李姝含
	1401010034
	女
	食品科学与工程学院

	33
	李心悦
	1401010006
	女
	食品科学与工程学院

	34
	江思
	1401010039
	女
	食品科学与工程学院

	35
	解梦飞
	1401010054
	男
	食品科学与工程学院

	36
	杨丰卉
	1301070048
	女
	食品科学与工程学院

	37
	王梓博
	1401070010
	男
	食品科学与工程学院

	38
	柳玉
	1401070117
	女
	食品科学与工程学院

	39
	李梁
	1301070055
	男
	食品科学与工程学院

	40
	龚文柳
	1334040069
	女
	食品科学与工程学院

	序号
	学生姓名
	学号
	性别
	学院

	41
	鲁冰花
	1334010042
	女
	食品科学与工程学院

	42
	赵兰萱
	1434040017
	女
	食品科学与工程学院

	43
	黄子怡
	1434040013
	女
	食品科学与工程学院

	44
	江舟
	1303090038
	男
	机械工程学院

	45
	李思思
	1503019016
	女
	机械工程学院

	46
	吕雅婷
	1406030034
	女
	土木工程与建筑学院

	47
	刘统一
	1434040112
	男
	土木工程与建筑学院

	48
	陈偲
	1434050005
	女
	土木工程与建筑学院

	49
	代婉萍
	1306030003
	女
	土木工程与建筑学院

	50
	魏少楠
	1413070018
	男
	化学与环境工程学院

	51
	陈心诚
	1413050003
	男
	化学与环境工程学院

	52
	黄 旭
	1413070046
	男
	化学与环境工程学院